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n SAHTE zeytinyağı tehlikesine dik-
kat çeken Tüketiciler Birliği Antalya 
Şube Başkanı Neşet Gündüz, “Sahte 
yağlar, ara sokaklarda  ve pazarlarda 
satılmaya çalışıyor. Şüpheli durumlar 
yetkililere bildirilmelidir” dedi.

. 

KURAKLIK NEDENİYLE DALINDA BURUŞUP KURUDU

ZEYTİN ALARMI
KURAKLIK nedeniyle geçen yıl yaşanan üretim sıkıntısının ardından bu yıl rekolte artışı beklenen 
zeytin, sıcak ve yağış yetersizliğinden dalında kuruyup buruştu. Antalya Ticaret Borsası Başkanı 
Ali Çandır, "Bu yıl sofralık zeytinde sıkıntı ihtimali yüksek. Ürün azlığı fiyatları yükseltebilir." dedi.

n ANTALYA Ticaret Borsası Başka-
nı Ali Çandır, “Türkiye genelinde 

birçok ilde zeytin üretiminde 
artış olduğunu gözlemliyoruz. 
Ancak ağaçlar yeterince yağmur 
almadığı için kalibrasyonda 
sorun var. Ürünler zamanın-
da olgunlaşmadığı için yeterli 
kalibrasyona ulaşmadı. Bu yıl 

sofralık zeytinde sıkıntı ihtimali 
yüksek. Arz- talep nedeniyle fiyat-

larda yükselişe neden olabilir.” diye 
konuştu. n 4’TE 

                                        KURAKLIK KALİTEYİ DÜŞÜRDÜ

n GEÇEN YIL üretimi az olan 
zeytinde bu yıl rekolte artışı 
oldu. Ancak kuraklık nedeniyle 
sofralık zeytin yeterince irileş-
medi.  Yağış azlığı nedeniyle 
için dalında buruşan zeytinin 1 
kilogramdaki adet sayısı arttı. 
Buna karşılık kalite ve kalib-
rasyonda düşüş yaşandı. Sofra-
lık zeytinlerin sıkmalık zeytine 
dönüşmesinden dolayı  yaşanan 
ürün azlığının fiyatlarda artışa yol 
açması bekleniyor. 

FİYATLARDA ARTIŞ BEKLENİYOR

Sahtesini 
ürettiler

n ANTALYA trafiğinde Avrupa 
modeline geçiliyor. Trafiğin ki-
litlenmesine çözüm olarak en sağ 
şeritler yalnızca otobüslere ayrılıyor. 
Şeritler boyanacak ve otobüs harici 
hiçbir aracın girmesine izin verilme-
yecek. Ayrıca otobüsler alt geçitleri 
de kullanamayacak. n 5’TE 

EN SAĞ ŞERİDE SADECE OTOBÜSLER GİRECEK

BOYALI TRAFİK 
ŞERİDİ ÖNERİSİ
                    

n DOYRAN Göleti’nde yapılması 
planlanan HES Projesi’nin ÇED 
süreci, bölge halkının yoğun tepkisi 
nedeniyle sonlandı-
rıldı. Büyükşehir 
Belediye Baş-
kanı Muhittin 
Böcek ile Kon-
yaaltı Belediye 
Başkanı Cem 
Kotan kararı 
sevinçle karşıla-
dı.  n 6’DA 

ÇEVRE 
ZAFERİ

Doyran HES iptal edildi 
n  ANTALYASPOR, kendi sahasında ağırla-
dığı Galatasaray’a 3-0 yenildi. Kayıp serisine 
devam eden kırmızı beyazlı ekip, Süper 
Lig’de 9 haftada 8 puan toplayarak 14’üncü 
sırada yer aldı. Tribünler ilk kez Alex’e yöne-
lik istifa çağrısında bulundu. n 7’DE 

ALEX’İ İSTİFAYA
DAVET ETTİLER! 

Antalyaspor 
taraftara öfkeli

n FESTIVAL coşkusu, Kaleiçi’nin sokakların-
dan Cumhuriyet Meydanı’na, Madrigal ve 

Feridun Düzağaç konserleriyle taşınır-
ken, Başkan Uysal burada yaptığı 

konuşmada, “Bu coğrafya bir barış 
coğrafyası. Bu coğrafya bir kar-

deşlik coğrafyası. Bu coğrafya 
bir dayanışma coğrafyası” dedi.
n HABERI 8'DE

KALEİÇİ ŞENLENDİ
Muratpaşa Belediyesi’nin düzen-

lediği Kaleiçi OldTown Festivali 

antik kentin sokaklarında renga-

renk görüntülere sahne oldu.

                    BU COĞRAFYA BARIŞ COĞRAFYASI 

n TÜRKIYE Kasaplar Federasyonu 
Genel Başkanı Osman Yardımcı, domuz 
eti tartışmalarının küçük esnafa ciddi 
zarar verdiğini belirtti. Yardımcı, “Bi-
zim esnafımız tamamen yerli kırmızı 
et kullanır Milletin hazır kıyma almak 
için zincir marketlerde sıraya girdiğini 
görünce üzülüyorum.” dedi. n 5’TE  

Domuz paniği 
esnafı vurdu! 

n ANTALYA Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek,  Aksu Belediyesi 
Yağlı Güreşleri kapsa-
mında düzenlenen Zara 
konserini, Aksu Belediye 
Başkanı İsa Yıldırım ile 
birlikte izledi. 2 başkanın 
arasındaki buzların erdiği 
gözlendi. n 2’DE 

Buzları 
erittiler 

n SERIK ilçesinde polis me-
muru Ali Şen’i silahla yaralayan 
oto tamircisi G.K. ile ona yardım 
ettiği ileri sürülen M.A.T., adli-
yeye sevk edildi. n 3’TE 

Saldırganlar 
yakalandı

n ANTALYA’da bir kafede barista 
olarak çalışan Ahmet Faruk Akgün (24), 
kullandığı motosiklete otomobilin çarp-
tığı kazada hayatını kaybetti. n 3’TE 

BARİSTANIN 
FECİ ÖLÜMÜ 

n ANTALYA Büyükşehir Beledi-
yesi Antikacılar ve Nostalji Fes-
tivali’nde binlerce çeşit antika 
eşya ve nostaljik ürün beğeniye 
sunuldu. Festival ziyaretçi 
akınına uğradı. n 2’DE 

ANTİKALARA YOĞUN İLGİ n OTIZMLI Yiğit 
Tekeli (21), tuvallere 
çizdiği resimlerle hari-
kalar yaratıyor. Tekeli, “ 
Akrilik boya, toz pastel 
boya kullanıyorum ve 
tuval çalışmaları yapı-
yorum” dedi. n 2’DE 

RESİM TUTKUSU 

AVRUPA MODELİ UYGULANACAK
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Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi ve Aksu Belediye’sinin 
işbirliğiyle bu yıl 9’ncusu-
nu gerçekleştirilecek Aksu 

Belediyesi Yağlı Güreşleri öncesi 
Türk Halk Müziğinin güçlü sesi Zara 
konseri düzenlendi. Büyükşehir Be-
lediyesi’nin desteğiyle ANFAŞ Fuar 
Alanı önünde gerçekleştirilen Zara 
konseri büyük bir coşkuya sahne oldu. 
Konsere Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek, Aksu Belediye 
Başkanı İsa Yıldırım ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, Zara konseri 
öncesi Aksulu vatandaşlara seslendi. 

BAĞRINIZA BASTINIZ
Başkan Muhittin Böcek, Aksulu 
vatandaşları selamlayarak başladığı 
konuşmasına, 9. Aksu Yağlı Pehlivan 
Güreşleri kapsamında buluştukları-
nı belirterek, “Bana ikinci defa üst 
üste belediye başkanlığı kazandıran 
sizlerden Allah razı olsun. 31 Martta 
İsa Yıldırım ve beni Yörük çocuğunu 
bağrınıza bastınız. Bize destek olan 
herkese teşekkür ediyoruz. Herkesin 
belediye başkanı olmaktan bir an 
olsun vazgeçmeden sizlerin oylarını 
namusum gibi koruyarak çalışmaları-
mıza devam edeceğiz” dedi.

YLDIRIM’DAN BAŞKAN BÖCEK’E 
TEŞEKKÜR
Aksu’da vatandaşların ne talebi 

olursa İsa Yıldırım Başkan ile birlikte 
yapacaklarını anlatan Başkan Böcek, 
“Aksu’da Büyükşehir Belediyemizin 
desteğiyle yollarımızı da yapacağız. 
Alt yapı çalışmalarımızı yapıyoruz. 
Biliyorsunuz Aksu’da kanalizasyon 
kokusu sorunu vardı. Alt yapı ça-
lışmalarımızla bütün bu sorunları 
bitiriyoruz. Büyükşehir Belediyesi 
olarak, alt yapı ve üst yapısıyla beş 
yıllık dönemimizde 311 kilometre yer 
altı içme suyu hattı, 2656 kilometre 
dağlara taşlara asfalt yaptık. 514 ki-
lometre kanalizasyon yaptık. Sizlerin 

desteğiyle bu dönemde İsa Yıldırım 
35 mahallesinde vatandaşına ne 
dediyse sonuna kadar yanındayım” 
dedi. Başkan Böcek’in konuşmasının 
ardından Aksu Belediye Başkanı İsa 
Yıldırım Başkan Muhittin Böcek’e 
katkılarından dolayı teşekkür ederek 
plaket takdim etti. 

ZARA’DAN MUHTEŞEM KONSER
Konuşmaların ardından Türk Halk 
Müziği’nin güçlü sesi Zara, sah-
ne aldı. Zara konserinde en güzel 
parçalarıyla sevenlerini coştururken, 
duygusal şarkılarda da hüzünlendirdi. 

Sahne performansıyla keyifli bir 
akşam yaşatan Zara, Türk Halk 
Müziği’nin yanı sıra arabesk 
şarkılara da yer verdi. Vatandaş-
larında eşlik ettiği Zara, Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek ve Aksu Belediye Başka-
nı İsa Yıldırım’a etkinlik 
için teşekkür etti. 
n BÜLTEN/
ABB

BÖCEK İLE YILDIRIM
KONSERDE BULUŞTU
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Aksu Belediyesi Yağlı Güreşleri kapsamında 
düzenlenen Zara konserine katıldı. Başkan Böcek, herkesin belediye başkanı olmaktan bir an olsun 
vazgeçmeden çalışmalarına devam edeceğini belirterek, Aksu’ya ne gerekiyorsa yapacaklarını söyledi.

BÜYÜKŞEHIR Belediyesi’nin 17-20 
Ekim tarihleri arasında Karaalioğlu 
Parkı’nda Akdeniz Antikacılar ve 
Antika Sevenler Derneği ile birlikte 
düzenlediği Antikacılar ve Nostalji 
Festivaline Antalyalılar yoğun ilgi 
gösterdi. Festivalin ilk gününden 
itibaren Antika ve nostalji severlerin 
akın ettiği Karaalioğlu Parkı’nda, 
birbirinden değerli antikalar ve kolek-
siyon ürünleri meraklılarıyla buluştu. 
Nostaljik plaklar, fincan takımları, 
halılar, eski fotoğraf makineleri, plak-
lar, oyuncak koleksiyonları, takılar ve 
birçok antika dekoratif süs eşyası satış 
reyonlarında yer aldı. Festival alanın-
da ayrıca ahşap oyun üniteleri, yemek 
ve dinlenme alanları da ziyaretçilerin 
hizmetine sunuldu. 

KONSER COŞKUSU 
Antalyalılar her güne özel hazırlanan 
etkinlik ve konserlere de büyük ilgi 
gösterdi. Konyaaltı Belediyesi Halk 
Oyunu Ekibinin hazırladığı yöresel 
halk oyunlarını vatandaşlar ilgiyle iz-
ledi. Festivale geçmişin nostalji dolu 
şarkıları da eşlik etti. Festivalde İs-
mail Baha Sürelsan Konservatuarı da 
unutulmaz eserlerin yer aldığı repertu-
arıyla muhteşem bir konser verdi. Şar-
kılara alkışlarla eşlik eden ziyaretçiler 
keyifli bir hafta sonu geçirdi.

YOĞUN İLGİ VAR 
Festivale gösterilen ilgiden memnun 
olduklarını belirten Akdeniz Antikacı-
lar Derneği Başkanı Mehmet Karagöz 
“Yeni kurmuş olduğumuz Akdeniz 

Antikacılar Derneği olarak ilk büyük 
faaliyetimiz bu etkinlik oldu. Der-
neğimizi kurar kurmaz bu festival 
alanını başkanımızdan rica ettik. 
Muhittin Başkanımız sağ olsun bizi 
kırmadı burayı tahsis ettiler. Festivali-
miz çok güzel başladı sorunsuz geçti. 
Halkımız memnun, antika severler 
memnun.  
Vatandaşlarımız Antikalarla ilgililer. 
Daha çok güncel antika olan, replika 
olan ürünlerle ilgileniyorlar çünkü 
onlar daha ekonomik hemen evle-
rine koyup kullanmaya uygun. Her 
türlü ürün rağbet görüyor. Her akşam 
düzenlenen konserlerde festivalimize 
renk kattı. Başkanımıza emeği geçen 
herkese çok teşekkür ederiz” dedi.

FİYATLAR UYGUNDU
Festivali ziyaret eden Lise öğrencisi 
Damla Cemaloğlu ise “ Festivalde yer 
alan bu tarz antika ürünlere oldukça 
merak duyuyorum. Buradaki ürün 
çeşitlerini oldukça yeterli buldum. Bu 
tarz etkinliklere vatandaşlarında ilgisi 
olduğunu görüyoruz. 
Lokasyonu iyi bir yer seçilmiş. 
Kolayca ulaşım sağlanabiliyor. Daha 
çok takılar ve dekoratif ürünler ilgimi 
çekti. Eski plaklarda gerçekten görül-
meye değer. Ürün fiyatları da piyasa 
fiyatlarına göre oldukça uygun” diye 
konuştu. Festivalin finalinde FHC 
Dans Okulu Gösterisi, Türkü Dostları 
Konseri  yer aldı. 
n BÜLTEN/ABB

ANTİKALARA YOĞUN İLGİ 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin düzenlediği Antikacılar ve Nostalji Festivaline Antalyalılar akın etti. Bin-
lerce çeşit antika eşya ve nostaljik ürünün yer aldığı festivalde birbirinden eğlenceli etkinlikler de yer aldı.

Ankara’da 35 yıl önce evlenen Hatice ve 
Yusuf Tekeli çifti, çocukları olmayınca 
tedaviye başladı. Tüm tedavilerin sonuçsuz 
kalmasıyla çift, evlat edinmeye karar verdi. 
Çift, polis memuru Yusuf Tekeli’nin tayini 
Isparta’ya çıkınca buradaki kuruma evlat 
edinmek için başvuruda bulundu. 2003 
yılında gelen telefonla kendilerini kurumda 
bulan Tekeli çifti, 3 aylık Yiğit ile ilk defa 
karşılaştı. Yanlarında Yiğit’e giydirecekleri 
kıyafetleri de götüren çift, büyük mutluluk 
yaşadı. 1 yıl boyunca kurumun gözetimin-
de Yiğit’e anne babalık yapan Tekeli çifti, 
2004 yılında mahkeme kararıyla Yiğit’i 
nüfuslarına geçirdi.

ARKADAŞLARINA DA İLHAM OLDU
Normal bir çocukluk geçiren Yiğit, 2,5 ya-
şına geldiğinde hareketlerinde değişiklikler 
başladı. Konuşmasında ve hareketlerindeki 
değişikliklerden şüphelenen çift, çocuklarını 
doktora götürdü. Tetkikler sonunda Yiğit’e 
epilepsi ve yüzde 40 otizm teşhisi konuldu. 
Yiğit hem tedaviye hem de özel eğitime 
başladı. Çocuklarını evde çizdiği resimle-
ri gören aile, Yiğit’i resme de yönlendirdi. 

Akdeniz Otizm Derneği’nin Aksu ilçesinde 
kurduğu okulda resim dersleri almaya baş-
layan Yiğit, yaratıcılığı ve çizdiği resim-
lerle hayran bıraktı. Kendisi gibi otizmli 
arkadaşlarına da ilham olan Yiğit’in çizdiği 
resimler, okulun resim sınıfında sergileni-
yor. Ayrıca Yiğit’in resimlerinin yer alacağı 
bir sergi de planlanıyor.

YARATICILIĞI İLERİ SEVİYEDE
Yiğit’in resim konusunda başarılı olduğunu 
söyleyen resim öğretmeni Tutku Varışlı 
Er, “Yiğit, öğrencilerimizden en iyisi. En 
son kendisiyle toz pastel çalışması yaptık. 
Kendisi yağlı boya, akrilik boya ile yapı-
lan çalışmalarda çok iyi. Yaratıcılığı ileri 
seviyede. Daha çok akrilik boya çalışıyoruz. 
Farklı yaş gruplarıyla farklı çalışmalar yapı-
yoruz ama Yiğit ile birebir çalışabiliyoruz. 
Çalışmalarını en son bir sergiye dönüştür-
meyi düşünüyoruz” dedi. 
Okulda ve evde resim yapmaya devam eden 
Yiğit Tekeli de “Resim yapmayı çok seviyo-
rum. Akrilik boya, toz pastel boya kulla-
nıyorum ve tuval çalışmaları yapıyorum. 
Benim ve arkadaşlarımın birçok resmi var. 
Resim yapmaya devam etmek istiyorum” 
diye konuştu. n DHA

Otizmli Yiğit’in 
resim tutkusu 
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Günümüz toplumunda 
çocukların erken 
dönemde dil ve 

konuşma becerilerini 
kazanması, hem sosyal 
hem de akademik gelişim 
açısından kritik bir öneme 
sahiptir. Konuşma doğar 
doğmaz başlar, bebeklik 
boyunca anlam kazanır 
ve 18 aylık bir bebeğin en 
az 10 tane anlamlı amaçlı 
kullandığı kelimesi olması 
gerekirken, 2 yaşında bir 
çocuk ‘anne gel, baba git’ 
gibi cümlelerde 2 kelimeyi 
yan yana getirebilmelidir. 
Ancak bazı çocuklar konuşma 
gelişiminde gecikmeler 
yaşayabilir ve bu durum 
ebeveynler için endişe verici 
olabilir. Çocuklarda konuşma 
gecikmesi, çeşitli biyolojik, 
çevresel ve psikolojik 
faktörlere bağlı olarak 
ortaya çıkabilir. Bu yazıda, 
konuşamayan - geç konuşma 
yeteneği kazanabilecek 
çocukların nedenlerini 
açıklayan temel etkenler 
üzerine durulacaktır.
Bu nedenlerin arasında 
hangisi sizin çocuğunuzda 
konuşamama nedenidir, 
doğru bir yönlendirme 
için çocuk nörolojisi 
değerlendirmesi şarttır. 

1. Biyolojik Faktörler
•Duymayan çocuk 
konuşamaz: Çocukların 
konuşmayı öğrenebilmesi 
için işitme duyusu kritik 
bir rol oynar. İşitme 
kaybı olan çocuklar, 
çevrelerindeki konuşmaları 
yeterince duyamadıkları 
için dil gelişiminde 
gecikmeler yaşarlar. Orta 
kulak enfeksiyonları gibi 
durumlar, işitme kaybına 
yol açabilir ve dolayısıyla 
konuşma gelişimini olumsuz 
etkileyebilir.
• Beyin gelişimi etkilenen - 
Nörolojik etkilenmesi olan 
çocuk konuşamaz: Beyin 
gelişimindeki aksaklıklar 
veya nörolojik bozukluklar, 
dil ve konuşma becerilerini 
ciddi şekilde etkileyebilir. 
Örneğin, serebral palsi 
gibi durumlar konuşma 
kaslarının koordinasyonunu 
zorlaştırırken, otizm spektrum 
bozukluğu dil gelişimini 
kısıtlayabilir. Dil ve konuşma 
güçlüklerinin bazı formları ise 
doğrudan beyin yapısındaki 
anormal gelişimden 
kaynaklanabilir.
• Genetik, parmak izimiz: 
Ailede konuşma ve dil 
gelişiminde gecikme olan 
bireylerin bulunması, 
çocuğun da bu durumu 
yaşama olasılığını artırabilir. 
Dil gelişimiyle ilişkili bazı 
genlerin varlığı, çocuğun dil 
edinim sürecini zorlaştırabilir.
2. Çevresel Faktörler
Biyolojik faktörlerin 
yanında, çevresel koşullar da 
çocukların dil ve konuşma 
becerilerini etkileyen önemli 
unsurlardır.
•Çocukla konuşmayan aile 
/ bakımveren varlığı: Ailede, 
özellikle erken çocukluk 
döneminde, yeterli düzeyde 
dil ve konuşma etkileşimi 
sağlanmıyorsa, çocuklar 
konuşma becerilerini daha 
geç kazanabilir. Televizyon 
veya tablet gibi cihazların çok 
fazla kullanılması da yüz yüze 
etkileşimlerin azalmasına ve 
dil gelişiminin yavaşlamasına 
yol açabilir.
•Tüm çocuk gelişiminde 
sosyallik, duygusal yakınlık 
gerekli : Çocukların sağlıklı 

bir dil gelişimi için duygusal 
olarak destekleyici bir 
ortama ihtiyaçları vardır. 
Duygusal travmalar, aile içi 
çatışmalar veya ihmalkar 
ebeveynlik, çocukların 
sosyal-duygusal gelişimini 
olumsuz etkileyebilir ve bu 
da konuşma gecikmelerine 
yol açabilir. Ayrıca, erken 
dönemde yaşanan kaygı 

bozuklukları, dikkat eksikliği 
ve hiperaktivite gibi durumlar 
da çocuğun dil gelişim 
sürecinde gecikmelere neden 
olabilir.
3. Gelişimsel Faktörler
Çocukların psikolojik ve 
gelişimsel durumu da dil 
gelişiminde önemli bir 
rol oynar. Bu bağlamda, 
gelişimsel dil bozuklukları, 
özgül öğrenme güçlükleri 
ve otizm gibi durumlar dil 
edinimini zorlaştırabilir.
•Gelişimsel Dil Bozukluğu 
(GDB, DDB): Çocukların 
konuşmayı öğrenme 
yetisinde yaşanan gecikmeler, 
bazen belirgin bir biyolojik 
veya çevresel nedene 
dayanmayabilir. Gelişimsel 
dil bozukluğu olan çocuklar, 
yaşıtlarına göre daha geç 
konuşmaya başlayabilir 
ve daha yavaş ilerleme 
gösterebilirler. Bu durum, 
genellikle okul öncesi 
dönemde fark edilir ve 
çocuğun hem sosyal hem de 
akademik yaşamını olumsuz 
etkileyebilir.
•Otizm Spektrum Bozukluğu 
(OSB): Otizm spektrum 
bozukluğu olan çocuklar, 
sosyal etkileşimlerdeki 
zorlukları nedeniyle 
konuşma ve dil becerilerinde 
gecikmeler yaşayabilirler. Bu 
çocuklar, bazen konuşma 
yoluyla iletişim kurmak yerine 
jest ve mimiklerle iletişim 
kurmayı tercih edebilirler. 
Dil gelişiminde görülen bu 
gecikmeler, otizmli çocukların 
karakteristik özelliklerinden 
biridir. Hem aile hem hekim 
açısından konuşma gecikmesi 
yaşayan bir çocuk otizm 
açısından dikkatle incelenmeli 
ve takip edilmelidir.  

MÜDAHALE VE TEDAVI 
YÖNTEMLERI
Konuşamayan veya 
konuşmada gecikme 
yaşayan çocuklar için erken 
müdahale oldukça - çok 
çok - önemlidir. İlk adım 
olarak, çocukta işitme ve 
nörolojik bir problem olup 
olmadığı değerlendirilmelidir. 
Dil ve konuşma terapisi, bu 
süreçte çocuklara destek 
sağlamak için kullanılan en 
yaygın tedavi yöntemlerinden 
biridir. Terapiler, çocuğun 
dil becerilerini geliştirmek 
için kişiye özel planlanır ve 
düzenli aralıklarla uygulanır. 
Ancak dil-konuşma terapisti 
başlanmadan önce çocuğun 
biyolojik ve çevresel faktörleri 
hekim tarafından incelenmeli 
ve varsa nedenler ortaya 
konularak tıbbi çözümler de 
başlanmalıdır. 

Erken çocukluk döneminde 
fark edilen konuşma 
gecikmelerinde, ailelerin 
çocuklarını aktif olarak 
desteklemesi, evde 
uygulamalı dil oyunları 
oynaması ve terapistlerle 
işbirliği içinde çalışması, 
tedavi sürecinin başarısını 
artıran önemli etkenlerdendir.
Her çocuğun gelişimi farklı 
olduğundan, bu süreçte 
sabırlı olmak ve bir çocuk 
nöroloğundan profesyonel 
destek almak oldukça 
önemlidir. Konuşma 
gecikmesi yaşayan çocuklar 
için erken teşhis ve doğru 
müdahale yöntemleriyle, dil 
ve konuşma becerilerinde 
ciddi gelişmeler 
kaydedileceğinden hızlı 
hareket etmek gerekir. 

DOÇ. DR. 
ÖZLEM YAYICI KÖKEN

Çocuğum 
Konuşmuyor!

Antalya’da görevli polis 
memuru Ali Şen, yak-
laşık 2 ay önce arızala-
nan aracını tamir et-

tirmek için oto tamircisi G.K.’ye 
teslim etti. Dün aracının durumu-
nu sormak üzere G.K.’nin dükka-
nına gelen Ali Şen, bir süre sonra 
ayrıldı. İddiaya göre G.K., kendi 
aracıyla takip ettiği Ali Şen’e, 
araçtan inmeden av tüfeğiyle 
ateş edip, kaçtı. Sırtından vurulan 
polis memuru Ali Şen yere düştü. 
İhbarla bölgeye ekipler gönderil-
di. Ağır yaralanan Ali Şen, Serik 
Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı, 
buradan da Akdeniz Üniversitesi 
Hastanesi’ne sevk edildi. 

2 ŞÜPHELI GÖZALTINA ALINDI
Oto tamircisi G.K. ile aracı kul-
landığı belirlenen M.A.T., polisin 
çalışmasıyla kısa sürede yakalan-
dı. Serik Sanayi Sitesi içerisinde-
ki Boğazkent yolunda meydana 
gelenolay sırasında M.A.T.’nin 

aracı kullandığı, arka koltukta 
oturan G.K.’nın ise saldırıyı ger-
çekleştirdiği öğrenildi.

OLAY ANI KAMERADA
Diğer yandan olay, güvenlik ka-
merasına yansıdı. Görüntülerde; 
otomobille yaklaşan saldırganın 
Ali Şen’e ateş ettikten sonra uzak-
laştığı, Ali Şen’in de yere düştüğü 
anlar yer aldı. Polis memuru Ali 
Şen’in hastanedeki tedavisinin 
devam ettiği belirtildi. G.K. ile 
M.A.T., emniyetteki işlemlerinin 
ardından öğle saatlerinde adliyeye 
sevk edildi. n DHA

SALDIRGANLAR 
YAKALANDI

Serik ilçesinde po-
lis memuru Ali Şen’i 

silahla yaralayan oto 
tamircisi G.K. ile ona 
yardım ettiği ileri sü-
rülen M.A.T., adliyeye 
sevk edildi. Olay sıra-
sında M.A.T.’nin aracı 

kullandığı, arka kol-
tukta oturan G.K.’nın 
ise saldırıyı gerçek-
leştirdiği öğrenildi.

Kaza, saat 01.00 sıralarında 
Döşemealtı ilçesi Antalya-Burdur 
kara yolunda meydana geldi. Tufan 
İlgen yönetimindeki 07 KK 324 
plakalı otomobil, kavşakta dönüş 
yapan Ahmet Faruk Akgün yöne-
timindeki 07 AZE 482 plakalı mo-
tosiklete çarptı. Bir kafede barista 
olarak çalıştığı öğrenilen Akgün, 
çarpmanın etkisiyle yaklaşık 100 
metre savruldu. Yoldan geçen diğer 
sürücülerin ihbarı üzerine kaza 
yerine polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekibinin ilk müda-
halesinin ardından yakındaki özel 
hastaneye kaldırılan Ahmet Faruk 
Akgün, kurtarılamadı. Akgün’ün 
cansız bedeni otopsi yapılmak 
üzere Antalya Adli Tıp Kurumu 
morguna kaldırıldı. Sürücü Tufan 
İlgen ise gözaltına alındı.

EVE DÖNÜYORDU 
Sabah saatlerinde morga gelen 
Akgün’ün yakınları, cenazeyi alarak 
defnetmek üzere Kurşunlu Mezarlı-
ğı’na götürdü. Akgün’ün iş yerinde 
işlemleri tamamladıktan sonra Ke-
pezüstü’nde bir arkadaşına uğradığı, 
oradan da evine gitmek üzere yola 
çıktığı öğrenildi. n DHA

BARİSTANIN 
FECİ ÖLÜMÜ

Ahmet Faruk Ak-
gün’ün kullandığı 

motosiklet oto-
mobile çarptı. Bir 

kafede barista 
olarak çalışan 24 
yaşındaki Akgün, 
kaldırıldığı hasta-

nede can verdi.

ANTALYA’da hafif ticari 
araçla çarpışan motosikle-
tin sürücüsü Fatih Eyi (17), 
tedaviye alındığı hastanede 
hayatını kaybetti.Kaza, 
cuma günü saat 13.00 sıra-
larında Kepez ilçesi Varsak 
Demirel Mahallesi Şahin-
bey Caddesi’nde meydana 
geldi. Fatih Eyi, 07 BGS 
522 plakalı motosikletine 
malzeme almak için kalfa 
olarak çalıştığı berber dük-
kanından ayrılıp yola çıktı. 
Fatih Eyi’nin kullandığı mo-
tosiklet, tali yoldan çıkan 
Bedir Serçe (62) yöneti-
mindeki 07 NEP 66 plakalı 
hafif ticari araç ile çarpıştı. 
Çevredekilerin ihbarı 
üzerine kaza yerine polis 
ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Fatih Eyi, ambu-
lansla Şehir Hastanesi’ne 
kaldırdı. Hafif ticari aracın 
sürücüsü Bedir Serçe ise 
ifadesi alınmak üzere 
polis merkezine götürüldü.
Motosikletin gidonunun 

karın boşluğuna baskı 
yapması sonucu iç kanama 
geçirdiği öğrenilen Fatih 
Eyi, dün akşam saatlerinde 
hayatını kaybetti. Fatih 
Eyi’nin cansız bedeni otop-
si yapılmak üzere Antalya 
Adli Tıp Kurumu morguna 
kaldırıldı. Sabah saatle-
rinde ağabeyi ve yakınları 
tarafından morgdan alınan 
Fatih Eyi’nin cenazesi, 
defnedilmek üzere Şanlı-
urfa’nın Akçakale ilçesine 
götürüldü.  n DHA 

GENCİN ACI SONU

GAZIPAŞA ilçesinde otomobille 
traktörün çarpıştığı kazada ağır yara-
lanan Erol Doğan hastanede hayatını 
kaybetti.Olay, saat 08.00 sıralarında 
Gazi Mahallesi D-400 kara yolunda 
meydana geldi. Gazipaşa’dan Alanya 
istikametine seyir halinde olan Meh-
met Doğan idaresindeki 07 NK 905 
plakalı traktör aynı istikamette seyir 
halinde olan Furkan U. idaresindeki 
07 UE 017 plakalı otomobille çarpıştı. 
Kazanın şiddetiyle traktörde yolcu 
olarak bulunan Erol Doğan savrularak 
asfalt zemine düştü. Çevredekilerin 
ihbarı üzerine olay yerine sağlık ekip-
leri ve polis sevk edildi. Yaralı Erol 
Doğan’a ilk müdahale olay yerinde 
yapıldı. Gazipaşa Devlet Hastanesi’ne 
götürülen Erol Doğan, tüm çabalara 
rağmen kurtarılamadı. Polis olayla 
ilgili inceleme başlattı. n DHA

GAZİPAŞA’DA 
KAZA: 1 ÖLÜ



4 GÜNDEM>>21 Ekim 2024 PAZARTESI

1 kilogramdaki adet sayısını ifade 
eden ‘kalibre’ artışı sorunu dola-
yısıyla sofralık zeytin üretiminde 
rekolte sıkıntısı ve fiyatında artış 

bekleniyor. Antalya Ticaret Borsası 
Başkanı Ali Çandır, “Gerekli yağmur 
almadığı için kalibrasyonda sorun var. 
Bu yıl sofralık zeytinde sıkıntı ihtimali 
yüksek” dedi.

YILLARA GÖRE ÜRETİM MİKTARLARI 
Türkiye’de zeytin ağacı sayısı her 
geçen yıl artış göstererek 20 yılda 99 
milyondan 201 milyon 770 bine ulaştı. 
Zeytin ağacı varlığındaki artış üretime 
de yansıdı. Toplam zeytin üretimi 2021 
yılında 1 milyon 738 bin 680 ton iken 
2022’de 2 milyon 976 bin 654 ton oldu. 
Sofralık zeytin üretimi 2021’de 555 bin 
853 ton, 2022’de 735 bin 678 bin ton; 
zeytinyağı üretimi ise 2021’de 235 bin 
727 ton, 2022’de 421 bin 717 ton olarak 
gerçekleşti. Kuraklık nedeniyle 2023’te 
zeytin üretiminde sıkıntı yaşandı. Geçen 
yıl 1 milyon 520 bin ton zeytin üretimi-
nin 490 bin tonu sofralık zeytin olarak 
gerçekleşti, 422 bin ton zeytinyağı 
üretimi yapıldı.

İRİLEŞEMEYİNCE KALİBRESİ ARTTI
Zeytin üretiminde bu yıl, geçen yıla 
göre rekolte artışı bekleniyor. Rekolte 
artışına rağmen sıcak hava ve yetersiz 
yağış nedeniyle sofralık zeytin irileş-
mediği için kalibrasyonu arttı. Dalında 
buruşan, büyüyemeyen, 1 kilogramdaki 
adet sayısı artan zeytinin, yağlık zeytin 
olarak kullanılacak olmasından sofralık 
zeytin üretiminde sıkıntı bekleniyor. 
Sofralık zeytinin azlığından dolayı 
fiyatında artış öngörülüyor.

FİYATLARA YANSIYABİLİR
Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali 
Çandır, “Türkiye genelinde birçok 

ilde zeytin üretiminde artış olduğunu 
gözlemliyoruz. İklim değişikliğinden 
kaynaklı zeytinin kalitesinde sorun var. 
Gerekli yağmur almadığı için kalibras-
yonda sorun var. Bu yıl sofralık zey-
tinde sıkıntı ihtimali yüksek. Ürünler 
olgunlaşmadığı için yeterli kalibrasyona 
ulaşmadı. Arz- talep nedeniyle fiyatlara 
yansıyabilir” diye konuştu.Zeytinyağı 
fiyatlarında artış beklenmediğini anlatan 
Çandır, “Avrupa’da yaklaşık 9,5 avroya 
yükselen zeytinyağı fiyatı bu yıl 6,5 

avro. İspanya’da geçen yıl üretim olma-
dığı için fiyat yükselmişti. Sektörün en 
büyük endişesi fiyatın 5 avroya düş-
mesi. Bu yıl zeytinyağında Türkiye’de 
fiyat artışı beklemiyoruz” dedi.

55 BİN TON ÜRETİM BEKLENİYOR
Antalya’daki zeytin üretimine ilişkin 
bilgi veren Ali Çandır, “Antalya’da 
geçen yıla göre üretimde yüzde 45 
artış var. Türkiye genelinde de artış 
var. Antalya’da artışa rağmen olması 
gereken rakamlara ulaşabileceğimizi 
sanmıyorum. Antalya’da geçen yıl 38 
bin ton zeytin toplandı, bu yıl 55 tona 
ulaşmayı, geçen yıl 6 bin ton zeytinyağı 
üretiminin 10 bin tona ulaşmasını öngö-
rüyoruz.” dedi.

TAVŞAN YÜREĞİ ANTALYA’YA ÖZGÜ
Antalya’ya özgü ‘tavşan yüreği’ ile 
‘beylik’ türü zeytinin üretimini anlatan 
Çandır, tavşan yüreği zeytinyağına 

coğrafi işaret belgesi almak için çalışma 
yaptıklarını söyledi. Ali Çandır, şöyle 
konuştu:”Tavşan yüreği zeytini Antal-
ya’ya özgü. Çekirdeği tavşan yüreğine 
benzediği için bu ismi aldı. Antalya 
Ticaret Borsası olarak coğrafi işaretini 
aldık. 
Zeytinciliğin yaygınlaştığı dönemde 
bölgemize dışarıdan değişik çeşitler-
de fidanlar geldiği için tavşan yüreği 
oranımız az. Tavşan yüreği zeytinin böl-
gemizde artması için çalışma yapıyo-
ruz. Bölgemize ait beylik türü zeytinin 
yaygınlaşması için çaba sarf ediyoruz. 
Önümüzdeki günlerde tavşan yüreği 
zeytinyağı için coğrafi işaret alacağız. 
Tavşan yüreği zeytinyağı, içeriğindeki 
polifenol oranıyla kanserojen etkiyi 
azaltıcı etkisiyle ilaç niyetine kullanı-
lacak yağ olacak. Bu çalışmalarla ilgili 
farklı üniversitelerden raporlarımızı 
bekliyoruz.”  n DHA 

SOFRALIK ZEYTİN 
FİYATI ARTABİLİR

KURAKLIK NEDENİYLE ÜRÜNLER DALINDA BURUŞUP KURUDU

KURAKLIK nedeniyle geçen yıl yaşanan üretim sıkıntısının ardından bu yıl rekolte artışı bekle-
nen zeytin, sıcak ve yağış yetersizliğinden dalında buruştu. Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali 
Çandır, “ Bu yıl sofralık zeytinde sıkıntı ihtimali yüksek. Ürün azlığı fiyatları yükseltebilir.” dedi.

ANTALYA’DA son dönemde 
zeytinyağı fiyatlarındaki artış, 
bazı dolandırıcıları harekete ge-
çirdi. Özellikle kaliteli ve sağlıklı 
bir yağ olarak bilinen zeytinyağı-
nın fiyatlarının yükselmesi, sahte 
üretim ve satış faaliyetlerine ze-
min hazırladı. Artan dolandırıcılık 
olaylarına karşı ekiplerde pazarda 
ve sahada alarma geçti. Gelen 
ihbarları değerlendiren ekipler, 
operasyon üzerine operasyon 
yapıyor. Bu kapsamda Antalya İl 
Jandarma Komutanlığı ekipleri 
tarafından düzenlenen bir operas-
yon, bu tehlikeli durumu bir kez 
daha gözler önüne serdi.

8 BİN LİTRE SAHTE ÜRÜN 
Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı 
talimatı doğrultusunda, İl Jan-
darma Komutanlığı KOM Şube 
Müdürlüğü ve Kepez Jandarma 
Karakol Komutanlığı ekipleri, 
Kepez ilçesinde bir depoda sahte 
zeytinyağı üretilip, satışa sunula-
cağı ihbarı üzerine harekete geçti. 

Depoya yapılan operasyonda, 
ekipler tarafından 8 bin litre sahte 
zeytinyağı ele geçirildi. Gözaltına 
alınan 2 şüpheli hakkında adli 
işlem başlatıldı. 

DİKKATLİ OLUN ÇAĞRISI
Uzmanlar, sahte zeytinyağlarının 
halk sağlığı açısından büyük risk 
taşıdığını vurguladı. Tüketiciler 
Birliği Antalya Şube Başkanı Ne-
şet Gündüz, “Gerçek zeytinyağı, 
içerdiği antioksidanlar ve faydalı 
yağ asitleri sayesinde insan sağ-
lığına olumlu katkılar sunarken, 
sahte ürünler hem sağlıksız 
hem de kalite açısından yeter-
siz. Tüketicilerimiz son derece 
dikkatli olmalıdır. Ucuz üründen 
kaçınmalıdır. Bu tür sahte ürünler 
ara sokaklarda pazarlarda daha 
çok satılmaya çalışıyor. Şüpheli 
durumlarda şahıslar ivedilikle 
bildirilmelidir” dedi. 

n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL 
HABER

SAHTESİNİ ÜRETTİLER
Fiyat artışında rekor üstüne rekor kıran zeytinyağı, sahtecilerin iştahını kabarttı. Emni-
yet ekiplerince yapılan operasyonda 8 bin litre sahte zeytinyağı ele geçirildi. Tüketiciler 
Birliği, sokak aralarındaki ve semt pazarlarındaki satıcılara karşı uyarıda bulundu.

‘NOEL Baba’ olarak bilinen Aziz Niko-
laos’un Antalya Demre’deki kilisesinde 
2022 yılındaki kazılarda ortaya çıkarılan 
ve dünya gündeminde yankı uyandırdı-
ğı belirtilen, Aziz Nikolaos’un yaşadığı 
kilisenin 3-4’üncü yüzyıldaki dönemine 
ait ayak bastığı mozaik zemin buluntuların 
Demre Müze Müdürlüğü tarafından kapa-
tıldığı ortaya çıktı.

KORUMA KURULU KARARIYLA KAPATILMIŞ
Demre Müze Müdürü Nilüfer Sezgin, son-
daj kazısıyla ortaya çıkarılan kilise erken 
dönemine ait mozaikli alanın Antalya Kül-
tür Varlıkları Koruma Bölge Kurulu’nun 
kararıyla kapatıldığını belirterek, “Başlıca 
handikapları şuydu. Çok yoğun ziyaretçi 
sirkülasyonu oluyor. Ziyaretçileri de ‘Ora-
ya girmeyin, buraya çıkmayın’ diyecek 
kadar çok fazla müdahale edilemediği 
ve tam da orta alanında büyükçe bir alan 
açıldığı için sirkülasyonla ve mozaiğin 
korunmasıyla ilgili handikaplar oluştuğu 
için dikkatlice kapatalım gibi bir karar 
çıktı. Ama bu ilerleyen zamanlarda ‘Daha 
farklı bir şekilde koruyalım, açalım, şu 
şekilde yapalım’ da denebilir. Günde 3 bin 
ziyaretçi aldığı zamanlar oluyor. O zaman 
‘Mozaiği koruyamayız’ diye konuşuldu ve 
korumak adına ‘kapatalım’ dendi” ifadele-
rini kullandı.

KORUMA HASSASİYETİ
Kazı Başkanı Hatay Mustafa Kemal Üniver-
sitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ebru Fatma 
Fındık ise kilisenin ortasında, kilisenin ilk 
evresini gösteren mozaik alanın kapatılma 
kararının Demre Müze Müdürlüğü’ne ait 
olduğunu, bu konuda kendilerine ‘Kapatıl-
malı mı ya da kapatılmamalı mı’ şeklinde 
herhangi bir görüş sorulmadığını kaydetti. 
Alınan kararın koruma ile ilgili hassasiyetle 
olabileceğini belirten Fındık, “Kullanılan 
bir kilise ve ayin de yapılıyor. Gerekli koru-
ma önlemleri alınamayacağı düşüncesiyle 
kapatılmış olabilir. Bizden herhangi bir 
görüş alınmadı. Kapatılmalı mı, kapatıl-
mamalı mı konusu ise tartışılır. Bana göre 
çok önemli bir buluntuydu. Çünkü kilisenin 
ilk evrelerini gösteriyordu. İyi korunabilse 
kapatılmamalıydı. Diğer taraftan çok fazla 
ziyaretçi alıyor ve ayin yapılıyor, nasıl 
korunacaktı, bunu sağlayamayacaklarını 
düşündüler sanırım” dedi. n DHA 

Aziz Nikolaos’un 
mozaiği kapatıldı

METEOROLOJI Genel Müdürlüğü’nün 
(MGM) sıcaklık analiz raporuna göre, 2024 
yılı eylül ayı ortalama sıcaklığı, 1991-2020 
yılları arasındaki 20,9 derecelik normalin 
üzerine çıkarak 22,2 derece olarak kay-
dedildi.Buna göre; 2024 yılı eylül ayında 
ortalama sıcaklıklar Ege ve Karadeniz 
bölgelerinin iç kesimlerinde, Doğu Anado-
lu, Güneydoğu Anadolu, Karadeniz ve İç 
Anadolu bölgelerinin hemen hemen tama-
mında mevsim normalleri civarında gerçek-
leşirken; yurdun diğer bölgelerinde mevsim 
normallerinin üzerinde gerçekleşti.2024 
yılı Eylül ayı, son 53 yılın en sıcak 7. Eylül 
ayı olarak kayıtlara geçti. Eylül ayında en 
düşük sıcaklık-1.2 ºC ile Sarıkamış’ta, en 
yüksek sıcaklık ise 44.3 °C ile Cizre’de 
tespit edildi. Akdeniz Bölgesi’nde Isparta, 
Fethiye, Antalya ve çevrelerinde sıcaklıklar 
mevsim normallerinin üzerinde olurken, di-
ğer kesimlerde normaller civarında kalmış-
tır. Uzun yıllar ortalama sıcaklık 24.1 derece 
olan bölgede, 2024 Eylül ayı sıcaklığı 24.9 
derece olarak ölçüldü. En düşük sıcaklık 
1.2derece ile Göksun’da, en yüksek sıcaklık 
ise 39.9 derece ile Köyceğiz’de kaydedildi. 
n ERTUĞRUL GÜN

EYLÜL AYINDA
REKOR SICAK

KEPEZ Belediyesi, sokakta yaşayan 59 ya-
şındaki Ali Tanyerli’ye, barınma, tedavi ve iş 
imkânı sağlanarak, yeniden topluma kazandırdı. 
Maddi imkansızlıktan ve bakacak kimsesi olma-
dığından 4 yıldır inşaat halindeki binalarda ve 
sokaklarda kalan Adem Ali Kaymakçı da, yeni 
bir yaşama başlamak için Kepez Belediyesi’nden 
yardım istedi. Kepez Belediyesi Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü’nde bir süre misafir edilen Kaymak-
çı’yı, daha sonra Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, makamında misafir etti. Başkan Mesut 
Kocagöz, yakından ilgilendiği Kaymakçı’nın 
isteklerini dinledi. Barınma olanağı bulunmayan 
kimsesizlere ve evsizlere kucak açmaya, yardım 
eli uzatmaya devam edeceklerini belirten Başkan 
Kocagöz, Adem Ali Kaymakçı’nın sağlık, ba-
rınma ve kişisel ihtiyaçlarını karşılayacaklarını 
söyledi. n BÜLTEN/ KEPEZ BELEDIYESI 
     

Evsiz vatandaşa yardım eli uzandı
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Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), motorlu taşıtlarla 
ilgili güncel sayıları açıkla-
dı. TÜİK’in verilerine göre 
2024 yılında trafiğe kayıtlı 

toplam taşıt sayısı 29 milyon 987 bin 
701 oldu. Antalya’da ise motorlu kara 
taşıtları sayısı 2024 yılı için açıklanan 
güncel verilere göre 691 bin 283’ü 
otomobil olmak üzere 1 milyon 560 
bin 363’e ulaştı. Kentteki trafik yoğun-
luğuyla ilgili hem Antalya Büyükşehir 
Belediyesi hem de Antalya İl Emniyet 
Müdürlüğü Trafik Şube Müdürlüğü 
ortaklaşa çalışma yürüterek, sorunu 
en aza indirmeye çalışıyor. Özellikle 
sabah ve akşam saatlerinde yaşanan 
trafik yoğunluğuyla ilgili akıllı kavşak 
sistemlerindeki veriler titizlikle ince-
leniyor.

OTOBÜSLERDEN KAYNAKLANIYOR
Özellikle kentin ana arterlerinden 
olan 100. Yıl Bulvarı, Yener Ulusoy 
Bulvarı, Adnan Menderes Bulvarı, 
Güllük Alt Geçidi, Mevlana Kavşağı, 
Varsak Üst Geçidi, Kızılırmak Cadde-
si, Mevlana Caddesi, Burhanettin Onat 
Caddesi sabah 07.30 ile 10.00 akşam 
17.00 ile 19.30 saatleri arasında kilit 
duruma geliyor. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım Daire Başkanlığı 
ekipleri sıkışıklığın yolların yetersizli-
ğinden mi yoksa hatalı parklardan mı 
kaynaklandığını tespit etmek için dron 
ile denetim yaptı. Denetimde özellikle 
ana arterlerin hem gidiş hem dönüş isti-
kametindeki sağ şeritlerin hatalı parklar 

nedeniyle şeridin kullanılamaz hale 
geldiğini belirledi. Tespit edilen bir baş-
ka konu da belediye otobüsleri oldu. 12 
metre uzunluğundaki otobüslerin yolcu 
indirip bindirmek için en sağ şeridi 
kullandıkları ve hatalı parklar nedeniyle 
yolcu iniş binişi sonrası tekrar şerit de-
ğiştirmek için manevra yapmak zorunda 
kalan otobüs sürücülerinin arkaların-
dan gelen trafiği istemeyerek de olsa 
durdurduğu tespit edildi. Hatalı park 
olduğu süre boyunca sürekli durağa 
gelen ve duraktan çıkış yapan otobüsle-
rin sistematik şekilde arkalarından gelen 
trafiği durdurduklarının tespiti üzerine 
yeni bir çalışma başlatıldı.

EN SAĞ ŞERİT BOYANACAK
Kentteki otobüs sayısının oldukça 
fazla olduğunu ve yolcu kapasitesine 
rahatlıkla cevap verecekleri seviyede 
olduklarını belirten Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım Daire Başkanı Nuret-
tin Şengül, kentin yaz- kış süren turizm 
hareketliliği nedeniyle sürekli yeni 
projelere ihtiyaç duyduğunu söyledi. 
Kentin kendi nüfusuna ve araç yoğun-

luğuna ek olarak günübirlik gelenlerin 
yanı sıra 30 milyonluk turist hareketli-
liğinin de olumsuz etkilerinin olduğunu 
belirten Şengül, “Gece gündüz çözüm 
için çalışıyoruz. Akıllı kavşak sistemiy-
le ilgili çalışmalar devam ediyor. 23 
kavşağa daha akıllı sistemi getireceğiz. 
Önümüzdeki ay faaliyete girecek. Toplu 
taşıma araçlarımızın büyük olması 
nedeniyle sabah ve akşam saatlerinde 
ana trafiği kestiğini gördük. Ana hat 
üzerinde parklanmadan dolayı kaybet-
tiğimiz bir şeridimiz var. Bu şeridin 
otobüs şeridi olması gibi bir çalışmamız 
var. Sağ şeridimiz otobüs şeridi olarak 
düzenlenecek. Boyanacak ve Avru-
pa’daki gibi bir sistem olacak” dedi.
Otobüs sürücülerinin, araçları büyük 
olduğu için ani ve hızlı şerit değiştire-
mediğini, hatalı parkların da bu durumu 
bir kat daha zorlaştırdığını belirten 
Şengül, “Alt geçitten gelen otobüslerin 
durağa yanaşması, duraktaki otobüsün 
çıkış yapmasının, trafiği kilometrelerce 
uzattığını gördük. Şerit değiştirmek zo-
runda bıraktıkça otobüsler bu sorun hep 

olacak” diye konuştu.370 özel, 350 de 
belediyeye ait otobüs olduğunu belirten 
Şengül, 700’den fazla otobüsle hizmet 
verdiklerini belirterek, “Geçen sene 170 
binlere kadar düşen yolcu sayımız, 5-6 
ay içinde 270 bine ulaştı. 100 bin yolcu, 
en az 10 bin aracın trafikten çekildiğini 
gösterir” dedi.

MESAİ SAATLERİ DEĞİŞECEK
Tatillerde yoğun girişlerin olduğu-
nu, özellikle Kemer, Serik, Belek ve 
Kadriye bölgelerindeki otellere perso-
nelin servislerle ulaştırıldığını, bunun 
da trafiğe bir yük olduğunu ifade eden 
Daire Başkanı Şengül, “Önümüzdeki 
yılın turizm sezonunda trafik sorunu ya-
şamayacağız. Tüm sektörlerle görüşme 
içerisindeyiz. Otellerin giriş ve çıkış 
saatlerinde yarım saatlik düzenlemeyle 
trafik sıkışıklığının önüne geçilecek. 
Yeni bir yol yapmadan yolun kapasi-
tesini artıracağız. Personel daha kısa 
sürede evine ya da işine ulaşmış olacak. 
Servislerin yakıt sarfiyatı azalmış ola-
cak. Bu kaybedeni olmayan bir sistem 
olacak” diye konuştu.  n DHA 

OTOBÜSLER İÇİN
ŞERİT AYRILACAK

Trafik sıkışıklığına boyalı çözüm önerisi»

Antalya trafiğinde Avrupa modeline geçiliyor. Trafiğin kilitlenmesine çözüm olarak en 
sağ şeritler yalnızca otobüslere ayrılıyor. Şeritler boyanacak ve otobüs harici hiçbir 
aracın girmesine izin verilmeyecek. Ayrıca otobüsler alt geçitleri de kullanamayacak.

TÜRKIYE’DE zincir bir restoranın 
ürünlerinde domuz etine rastlanmasının 
ardından vatandaşların tüketim alışkan-
lıkları da değişti. Tüketiciler alışveriş 
tercihleri noktasında daha seçici dav-
ranmaya çalışıyor. Türkiye Kasaplar 
Federasyonu Genel Başkanı Osman 
Yardımcı, tartışmaların mahalle arasında 
yerli kırmızı et satan küçük esnafa da 
ciddi zarar verdiğine dikkat çekti.

ESNAFTAN ALIŞVERİŞ YAPILSIN 
Domuz etinin normal et içerisinde ayırt 
etmenin çok zor olduğunu ifade eden 
Yardımcı, “Tüketenlerin yüzde 90’ı 

ayırt edemez. Milletimiz özellikle hazır 
kıymadan uzak dursun. Bizim kasaplar-
dan da bu numune alınıyor. Ama bugüne 
kadar bir şey çıkmadı. 
Bugün evini geçindirmek için 3-5 kilo 
kıyma satarak ayakta kalmaya çalışan 
esnafa milletimiz kötü gözle bakıyor. 
Bizim kasaplarımızın etlerinde asla böy-
le bir şey olmaz. Biz ithal ürünleri dahi 
dükkanımızda bulundurmuyoruz. Yerli et 

satıyoruz. Kasaplarımıza sıkıntı yok. 
Ben milletimizi hazır kıyma almak için 
zincir marketlerde sıraya girdiğini gö-
rünce üzülüyorum. 
Türkiye’de hazır kıyma satışı yasak. 
Kıymanın ömrü 1 gündür. Sağlıklı bir 
nesil için mahalle kasabından alışveriş 
yapın. Bizim etlerimiz mezbahalarda 
kesilen hayvanlardan geliyor” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

DOMUZ ETİ PANİĞİ
TÜRKİYE Kasaplar Federasyonu Genel Başkanı Osman Yardımcı, domuz eti tartışmalarının küçük 
esnafa ciddi zarar verdiğini belirtti. Yardımcı, “Bizim esnafımız tamamen yerli kırmızı et kullanır 
Milletin hazır kıyma almak için zincir marketlerde sıraya girdiğini görünce üzülüyorum.” dedi

AKDENIZ Üniversitesi’nden (AÜ) Prof. 
Dr. Orhan Özçatalbaş, , planlı üretim-
de arazilerin genişletilmesi gerektiğini 
söyledi. Avrupa ülkelerinde yapılan 
üretim planlamasından bahseden Prof. Dr. 
Özçatalbaş, “Türkiye uzun yıllardan beri 
tarımsal desteklerle üretim planlaması 
çabası içerisindeydi. Fakat küçük işletme 
yapısı toplamda 59 dekardan oluşuyor. 
Amerika’da 1700 dekarın üzerindeyken 
Avrupa’da 100 dekarı aşıyor. Dolayısıyla 
ölçek ekonomisi dediğimiz süreç aslında 
küçük işletmeler üzerinden çalışmıyor. 
Üretim planlamasını yaparken arazi 
toplulaştırması dediğimiz, küçük işletme-
lerin ve parçalı işletmelerin birleştirilmesi 
zorunluluğu var ifadelerini kullandı.

TOPLULAŞTIRMANIN ARTIRILMALI 
Türkiye’de son 10 yılda 7 milyon hek-
tarlık alanın Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından toplulaştırıldığını aktaran Prof. 
Dr. Özçatalbaş, “Bu bizim beklediği-
miz ya da istediğimiz büyüklükte değil. 
Toplulaştırmanın başlaması ve 7 milyon 
hektara ulaşmış olması da ciddi bir rakam. 
Toplumda kabul edilebilirliğini görmek 
açısından son derece önem arz ederken, 
daha da artırılması gerekiyor. Alanları 
genişlettiğimizde ve ölçek konusunu ça-
lıştırdığımızda üretim planlamasının daha 
etkili olduğunu görebileceğiz. Üretim 
planlaması olmayan bir sektörün efektif 
ve etkinliği açısından ülkeye ekonomik 
katkısını net ola-
rak göremeyiz. Bu 
kaynakların etkin 
kullanım açısın-
dan da ciddi bir 
handikap oluştur-
duğunu söyleye-
biliriz. Tarımda 
her zaman planlı 
üretim olmalı 
dedi.  n DHA 

‘Tarımda planlı 
üretim yapılmalı’

Manavgat Belediyesi’ne bağlı Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ile Fen İşleri Müdür-
lüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü ve Zabıta 
Müdürlüğü ekipleri, Manavgat’ın Sorgun 
Mahallesi’nde meydana gelen orman 
yangınına anında müdahale ederek kent 
merkezine çok yakın bir noktada bulunan 
yangının büyümesine engel oldu.Manavgat 
Belediyesi Başkan Yardımcısı Mustafa Öz-
türk, Sorgun ormanlarını ve doğayı sonuna 
kadar koruyacaklarını söyleyerek tüm bele-
diye ekiplerinin canla başla yangın soğutma 
çalışmalarına katıldığını söyledi. 

DİM VADİSİNDE YANGIN 
Alanya ilçesinde gece saatlerinde çıkan or-
man yangını kontrol altına alındı. Yangında 
yaklaşık 3 hektar alan zarar gördü.Yangın 
gece saatlerinde Dim Vadisi’ndeki Kuzyaka 
Mahallesi’nde yerleşim yerlerine yakın 
bölgede bulunan ormanlık alanda meydana 
geldi. Henüz neden çıktığı belirlenemeyen 

yangın rüzgarın etkisiyle büyüdü. İhbar 
üzerine yangına 8 arazöz, 5 itfaiye aracı, 
su ikmal aracı, ilk müdahale aracı ve çok 
sayıda yer ekibiyle müdahale edildi. Yaklaşık 
3 hektarlık alanda etkili olan yangın, kısa 
sürede kontrol altına alındı. n DHA  

İLÇELEDE ORMAN
 YANGINI PANİĞİ

Manavgat Belediye Başkanı Dr. Niyazi 
Nefi Kara, Çağdaş Yaşamı Destekleme 
Derneği (ÇYDD) Antalya Şubesi tara-
fından düzenlenen 1. Keklik Kuş Grubu 
Gençlik Yaz Kampı’nda gençlerle buluştu.
Boğaz Otel ve Kamp Alanı’nda gerçek-
leşen etkinlikte, Başkan Kara bir saat 
süren samimi bir söyleşi yaptı.Kampa, 
ÇYDD’nin Antalya, Manavgat, Burdur, 
Aksaray, Konya, Alanya ve Karaman 
şubelerinden toplam 68 burslu öğrenci 
katıldı. Başkan Kara, bu süre zarfında 
gençlerin düşüncelerini dinleyerek onların 
hayalleri, hedefleri ve sosyal sorunlara 
dair bakış açıları hakkında bilgi aldı. Kara, 
gençlerin kendilerini ifade etme fırsatı 
bulmalarının önemine vurgu yaparak, on-
ların fikirlerini desteklemenin ve geliştir-
melerinin belediye olarak önceliklerinden 
biri olduğunu belirtti. n IHA 

Gençlik buluşması 
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Doyran Deresi üzerinde yapıl-
ması planlanan HES projesi-
nin cebri boru güzergâhının 
içme suyu kaynakları koruma 

alanında kalması bölge halkının tepkisini 
çekmişti. 8 Ekim’de Doyran Mahalle-
si’nde yapılan ÇED toplantısında, proje-
den etkilenmesi beklenen mahallelerde 
yaşayan vatandaşlar Doyran HES’in ipta-
lini talep etmişti. İnceleme Değerlendir-
me Komisyonu (İDK) üyesi olan Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nin konuyla ilgili 
yazısında, HES projesinin cebri boru 
güzergâhının bölgedeki içme suyu kay-
nakları ve içme suyu kuyularının mutlak 
koruma alanında kaldığı belirtildi. Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
ÇED İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü 
18 Ekim 2024 tarihli yazısında Doyran 
HES’le ilgili ÇED sürecinin sonlandırıl-
dığını açıkladı. Alınan karar, ilgili kurum 
ve kuruluşlara da gönderildi. 
Antalya’nın Konyaaltı ilçesine bağlı 
Doyran ve Geyikbayırı mahallelerinde 
Ankara merkezli özel bir enerji firması 
tarafından yapılması planlanan Doyran 

Regülatörü ve HES Projesiyle ilgili 
ÇED süreci sonlandırıldı. Doyran Deresi 
üzerinde yapılması planlanan HES pro-
jesinin inşa edileceği alanda su kaynak-
larının bulunması yerel halkın tepkisini 
çekmişti. Bölgedeki tarımsal üretimin ve 
yaban hayatının da olumsuz etkilenecek 
olması, 8 Ekim’de Doyran’da yapılan 
ÇED toplantısında halkın projenin iptali-
ni talep etmesine neden oldu. 

DOYRAN DERESİNDE HES 
SÜRDÜRÜLEBİLİR DEĞİL
Doyran, Geyikbayırı ve bölgedeki 
11mahallenin muhtarı da HES projesinin 
yaratacağı olumsuz sonuçlara değinen 
itiraz dilekçelerini ilgili kurumlara 
iletirken, Elektrik Mühendisleri Odası 
Antalya Şubesi de yaz aylarında kuruma 
aşamasına gelen Doyran Deresi’nde HES 
yapılmasının sürdürülebilir olmadığı 
yönünde açıklamada bulundu. 

İÇME SUYU KORUMA ALANINDA KALIYOR
Projeyle ilgili İnceleme Değerlendirme 
Komisyonu (İDK) üyesi olan Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nin konuyla ilgili 

yazısında,DoyranHES’in cebri boru gü-
zergâhının 5600 metrelik kısmının DSİ 
tarafından belirlenen Doyran İçme Suyu 
Kuyuları Koruma Alanı’nda, 2300 metre-
lik kısmının da Yemişpınarı Kargılı Çeş-
me İçme Suyu Kaynakları Koruma Alanı 

içerisinde kaldığına dikkat çekilerek, “1. 
Derece Koruma Alanı içerisinde kaldığı 
Mutlak Koruma alanında mevcut içme 
kullanma suyu tesislerinin yanında ilave 
edilecek yeni içme suyu işletme tesisle-
rinin inşaatı yapılabileceği, bu alanlarda 

Orman Genel Müdürlüğünün ormanları 
korumak amacıyla yapacağı çalışmalara 
sadece müsaade edilebileceği, bu alanın 
başka hiçbir amaçla kullanılamayacağı 
nedenleriyle projenin yapılmasının uy-
gun görülmediği” belirtildi. 

ÇED SÜRECİ SONLANDIRILDI
Bunun üzerine Çevresel Etki Değerlen-
dirmesi, İzin ve Denetim Genel Müdürü 
Eyyüp Karahan imzasıyla ilgili kurumla-
ra iletilen yazıda, ilgili yönetmelik gereği 
DoyranHES’le ilgili ÇED sürecinin 
sonlandırıldığı bildirildi. 

DSİ İÇME SUYUNU GÖRMEZDEN Mİ GELDİ
Doyran bölgesindeki içme suyu kaynak-
larıyla ilgili koruma kararlarında imzası 
bulunan DSİ, Ağustos 2023’te Doyran 
HES’le ilgili katılım payı katkı toplan-
tısı düzenlemiş ve bu toplantıda proje-
nin Doyran Enerji şirketine verildiğini 
açıklamıştı. Ancak DSİ’nin projeyle ilgili 
kurum görüşünde, EPDK lisansına deği-
nilirken, bölgedeki su koruma alanından 
söz edilmemesi dikkati çekiyor. 
n  YUSUF YAVUZ

ÇEVRE ZAFERİ
Doyran HES’in ÇED süreci sonlandırıldı!

Konyaaltı ilçesine bağlı Doyran ve Geyik-
bayırı mahallelerinde yapılması planlanan 
Doyran HES Projesi’nin ÇED süreci sonlan-
dırıldı. Doyran De-
resi üzerinde ya-
pılması planlanan 
HES projesinin inşa 
edileceği alanda 
su kaynaklarının 
bulunması yerel 
halkın tepkisini 
çekmişti

Antalya’nın doğa gerdanlığı Konya-
altı Doyran Deresi üzerinde yapılması 
planlanan HES projesinin cebri boru 
güzergâhının içme suyu kaynakları 
koruma alanında kalması bölge halkının 
tepkisini çekmişti. Devlet Su İşleri Genel 
Müdürlüğü, 3 Ağustos 2023 tarihinde 
toplam kurulu gücü 8 megavat kapasiteli 
olması beklenen Doyran Regülatörü ve 
HES projesinin en yüksek teklifi veren 
Ankara merkezli Doyran Enerji A.Ş.’ye 
verildiğini açıkladı. 8 Ekim’de yapılan 
Çevre Etki Değerlendirme Toplantısı’na 
da Doyran’ın 9 mahallesinden, çevre 
bölgelerden, Antalya merkezden, sivil 
toplum kuruluşları ve siyasi partilerden 

yüksek bir katılım gerçekleşti.

TEPKİ ÇIĞ GİBİ
HES projesinin bilgilendirilme ve sürece 
katılımı toplantısına katılan yüzlerce kişi 
çeşitli pankartlar açarak, projeye karşı 
olduklarını dile getirdi. Vatandaşlara 
destek veren Konyaaltı Belediye Başkanı 
Cem Kotan, projeye net bir şekilde karşı 
çıktıklarını ifade ederken, CHP Antalya 
İl Başkanı Nail Kamacı, projenin karşı-
sında duracaklarını söyledi. AK Parti İlçe 
Başkanı Tayfun Bayar da vatandaşlara 
zarar verecek bir projenin karşısında 

olduklarını dile getirerek, projenin 
karşısında olacaklarına dair söz verdiVa-
tandaşlar tarafından taşınan pankartlarda 
“HES’e Hayır, Patlıcana Dokunma, 
Olmayan Suya HES Olmaz, HES Varsa 
Turizm Yok, Doyran Rant Alanı Değildir, 
Dereler Özgür Kalacak, HES İstemiyo-
ruz, Doğayı Koru Geleceği Yaşa, Antalya 
Suyu Tehlikede” yazıları yer aldı.Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı, 11 mahallenin susuz kalmasına yol 
açacağı belirtilen Doyran HES projesi 
ÇED sürecinin büyükşehir belediyesinin 
olumsuz görüş bildirmesinin ardından 
olumsuz sonuçlandığını duyurdu.  

İÇME SUYU KAYNAKLARI VAR
Raporda şu ifadelere yer verildi: “İnce-
leme Değerlendirme Komisyon üyesi 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkan-
lığı’nın ilgi kayıtlı yazısında ‘Doyran 
Regülatörü ve Hidroelektrik Santrali 
projesine ait cebri boru güzergahının 
yaklaşık 5 bin 600 metrelik kısmının 
Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü (DSİ) 
tarafından Antalya Doyran İçme Suyu 
Kaynakları İçme Suyu Kuyuları Koruma 
Alanı İlanı’nda verilen Mutlak Koruma 
Alanı içerisinde, yaklaşık 2 bin 300 

metre kısmının da ‘Antalya Yemişpınarı 
Kargılı Çeşme İçme Suyu Kaynakları 
Koruma Alanı İlanı’nda verilen 1’inci 
Derece Koruma Alanı içerisinde kaldığı, 
Mutlak Koruma alanında mevcut içme 
kullanma suyu tesislerinin yanında ilave 
edilecek yeni içme suyu işletme tesisle-
rinin inşaatı yapılabileceği, bu alanlarda 
Orman Genel Müdürlüğü’nün ormanları 
korumak amacıyla yapacağı çalışmalara 
müsaade edilebileceği, bu alanın başka 
hiçbir amaçla kullanılamayacağı ne-
denleriyle projenin yapılmasının uygun 
görülmediği hususları Bakanlığımıza 
iletilmiştir.”

NET BİR DURUŞ SERGİLEDİK
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, “Kararı sevgili hemşeh-
rilerim, bugün sizlerle güzel bir gelişme-
yi paylaşmaktan mutluluk duyuyorum” 
sözleriyle duyurdu. Böcek, “Doyran Ma-
hallemizde yapılması planlanan, doğamız 
üzerinde olumsuz etkiler yaratabilecek 
Hidroelektrik Santral (HES) projesi, Bü-
yükşehir Belediyemizin yoğun çabaları 
ve halkımızın kararlı duruşu sayesin-
de iptal edilmiştir.Bu karar, sadece su 
kaynaklarımızın değil, aynı zamanda 
geleceğimizin de korunması adına büyük 
bir kazanımdır. Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi olarak, ÇED başvuru sürecinde 
sunduğumuz detaylı analizler ve bilimsel 
gerekçeler doğrultusunda, çevreye zarar 
verebilecek bu projeye karşı duruşumuzu 
net bir şekilde ortaya koyduk” dedi. 

DAHA GÜÇLÜ SÜRECEK
Geleceği korumak için adımlar atmaya 
devam edeceklerini ifade eden Başkan 
Böcek, “Doğal kaynaklarımızı koruma-
ya yönelik kararlılığımız ve halkımızın 
haklı taleplerine kulak vererek Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan-
lığı’na yaptığımız girişimlerle bu iptali 
sağladık. Bu süreçte yanımızda olan 

Doyran halkımıza, doğaseverlere ve 
tüm çevre dostlarına yürekten teşekkür 
ederim. Antalya’nın doğasını ve kaynak-
larını korumak için verdiğimiz mücadele, 
sizlerin desteğiyle her zamankinden daha 
güçlü sürecek. Hep birlikte, kentimizin 
ve doğal yaşam alanlarımızın geleceğini 
korumaya devam edeceğiz” ifadelerine 
yer verdi. 

OMUZ OMUZA DEVAM
Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan 
ise şu ifadelere yer verdi: “Doyran 
Mahallemizde yapılması planlanan ve 
doğa ile tarıma büyük zararlar verebi-
lecek olan Hidroelektrik Santrali (HES) 
projesinin iptal edildiği haberini aldık. Su 
kaynaklarımızı tehdit eden bu projenin 
iptaliyle; kazanan halk olmuştur, kazanan 
doğa olmuştur. Proje planı sürecinde çev-
re mücadelesinde yer alan başta kıymetli 
bölge halkımıza, muhtarlarımıza, destek 
veren kişi ve kuruluşlara, milletvekille-
rimize, siyasi partilerimizin başkanlarına 
verdikleri mücadele için teşekkür ediyo-
rum. Konyaaltı’mızın Belediye Başkanı 
olarak, kentimizi, doğamızı tehdit eden 
her girişimin karşısında sizlerle omuz 
omuza hareket etmeye devam edeceğim.”

DOĞANIN ZAFERİ
Karar özellikle Doyran mahallesinde 
bayram havası yaşattı. Doyran Mahallesi 
Muhtarı Mehmet Akkaya, “Devletimizin 
sesimizi duyarak geri adım atılmasını 
sağladı. Kimler emeği geçti ise teşek-
kür ederim. Siyasilerden de çok destek 
verdi. Bu proje bölgemiz için bir katliam 
olacaktı. Gururluyuz. Biz enerjiye karşı 
değiliz, ama bizim bölgemizde böyle bir 
şeye karşıyız. Zafer bizim değil doğanın 
oldu. Burada yetişen patlıcan dünyanın 
dört bir tarafına gidiyor. Raf ömrü uzun. 
Mahallemizde sevinç havası var. Telafisi 
olmayacak bir yatırımın önüne geçildi” 
dedi.  n ERTUĞRUL GÜN 

BAŞKANLAR DA HES’İ İSTEMİYOR 
Doyran’da HES projesinin iptal 
edilmesini olumlu karşılayşan 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, “Çevre için 
mücadelemiz her zamankinden 
daha güçlü sürecek” dedi. Kon-
yaaltı Belediye Başkanı Cem 
Kotan da ilçelerindeki bu çevre 
mücadelesine destek veren 
herkese teşekkür etti. 
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Galatasaray ile Antal-
yaspor, Süper Lig’de 
57’inci kez karşı karşı-
ya geldi. Antalyaspor 

ligin 9’uncu haftasında mutlak 
galibiyet parolası ile çıktığı 
Galatasaray karşısında hezimeti 
yaşayarak mücadeleden 3-0 mağ-
lup ayrıldı. Galatasaray’ın etkili 
oyunuyla üstün geçtiği maçta 
goller, yıldız oyuncularla geldi. 
Antalyaspor ise bir türlü Galata-
saray’ın defans duvarını geçeme-
di. Mücadelede çok sayıda etkili 
pozisyonlar bulan kırmızı beyazlı 
ekip bir türlü topu ağlarla buluş-
turamadı. Kayıp serisine devam 

eden kırmızı beyazlı ekip, geride 
kalan 9 haftada 8 puan toplayarak 
14’üncü sırada yer aldı. Karşılaş-
manın 90’ıncı dakikasında Osim-
hen’in röveşata vuruşunda topu 
ağlarla buluşturması taraftarın 
büyük beğenisini kazandı.

“ALEX İSTİFA” SESLERİ
Tribünlerden ilk kez Alex’e yö-
nelik istifa sesleri yükseldi. Alex 
bu sezon Antalyaspor’un başında 
Galatasaray maçıyla birlikte 9. 
karşılaşmasına çıktı. Son 3 maçı-
nı kazanamayan Akdeniz ekibinin 
toplam 4 yenilgisi bulunuyor. 
Antalyaspor 2 maçtan da bera-
berlikle ayrıldı. Maç sonrası saha 
ortasında takımı oylayan Alex, 
kısa bir konuşma yaptı. Ardından 
ise hayli üzgün olduğu görülen 
Alex, soyunma odasına giderken, 
taraftarlar ise tribünlere doğru 
yönelerek taraftarı alkışlayıp 
sonuçtan dolayı özür diledi. An-
talyaspor’un yaşadığı mağlubiyet, 
takımdaki formsuzluğu ve puan 
kaybı serisini devam ettirdi. Kır-
mızı-beyazlılar, bu kötü gidişatı 
düzeltmek için önümüzdeki haf-
talarda toparlanmayı hedefliyor.
Antalyaspor önümüzdeki hafta 
Akdeniz derbisinde Alanyaspor 
ile karşılaşacak. 

TRİBÜNLER CAN SUYU
Antalyaspor tek umut verici 
görüntü tribünler oldu. Tribünle-
rinin Galatasaray maçında önceki 
haftalara göre dolu olması eko-

nomik açıdan zor durumda olan 
yönetimi sevindirdi. Daha önce 
oynanan lig maçlarını ortalama 
5-6 bin kişinin takip ederken, Ga-
latasaray mücadelesini tribünler-
de 20 bine yakın taraftarın takip 
ettiği tahmin ediliyor. Tribünlerin 
dolu olmasına rağmen tezahürat-
ların sadece kuzey kale arkası ile 
sınırlı kalması ise tepki çekti. 

PROTOKOL TRİBÜNÜNÜNDE 
YOĞUNLUK
Dev mücadeleyi Antalya protoko-
lü de yakından takip etti. Antalya 
Valisi Hulusi Şahin, Antalya İl 
Emniyet Müdürü İlker Arslan, 
Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Özlenen Özkan, milletvekilleri 
maçı takip eden isimler oldu. 
Normal maçlarda dolmayan 
seyirci protokolünde ise adeta 
izdiham yaşandı. Çok sayıda fut-
bolseverin akın ettiği mücadelede 
taraftarlar oturacak yer bulmakta 
zorlandı. Çok sayıda kişinin de 
maçın başlama saatlerine kadar 
ayakta durduğu görüldü. 

MORALİMİZ DÜŞTÜ
Karşılaşmanın ardından basın 
toplantısında değerlendirmelerde 
bulunan Antalyaspor Teknik So-
rumlusu Mehmet Aurelio, “Antal-
yaspor olarak maça iyi başladık. 
10. dakikada duran toptan gol 
yedik. Maça iyi devam ettik. İlk 
yarıyı gol yemeden tamamlamak 
istiyorduk. İkinci yarı iyi oyunu-

muzu sürdürmeye çalışacaktık. 
Beraberliği yakalamayınca rakip 
gol atmayı başardı. Bu dakikadan 
sonra moralimiz düştü. 3. golü de 
attılar. Takım olarak bugün iyi bir 
oyun ortaya koysak da rakip galip 
geldi, hak eden taraflardı. Antal-
yaspor olarak düşük enerjimizi 
yükseltip, biran önce toparlan-
mak istiyoruz. Yarından itibaren 
Alanyaspor maşına hazırlanmaya 
başlayacağız” dedi. 

HAK VERİYORUZ
Maç içerisinde taraftarların istifa 
şeklinde bağırmalarıyla ilgili 
gelen soruya Aurelio, “Taraftarlar 
hak etmedikleri duruma düştükle-
rinde bu tür söylemlerde bulu-
nabilirler. Onlara hak veriyoruz. 
Ama futbol bu maalesef, iyi 
sonuç almadığınızda bunlarla kar-
şılaşıyorsunuz. Çalışmalarımıza 
devam edeceğiz. Çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz. Sahada daha iyisini 
yapmaya çalışacağız. Alex hoca 
ile Antalya’yı daha iyi yerlere 
taşıyacağız” dedi.Defans hattında 
sıkıntılar yaşadıklarına da deği-
nen Aurelio, “Farkındayız, yedi-
ğimizi goller bunu doğruluyor. En 
fazla çalıştığımız yer defans hattı. 
İlerleyen dönemlerde daha iyi 
oluruz. Yarından itibaren Alanya 
maçına çalışmaya başlayacağız, 
Alanyaspor maçından itibaren 
daha iyi yola gitmeyi umuyoruz” 
ifadelerini kullandı. 
n ERTUĞRUL GÜN

Antalyaspor
AĞIR YARALI

Taraftardan 
istifa sesleri 
yükseliyor 0-3

Antalyaspor, kendi sahasında ağırladığı Galatasaray’a 3-0 
yenildi. Kayıp serisine devam eden kırmızı beyazlı ekip, Süper 
Lig’de 9 haftada 8 puan toplayarak 14’üncü sırada yer aldı. 
Tribünler ilk kez Alex’e yönelik istifa çağrısında bulundu.

Antalyaspor mutlak galibiyet 
parolası ile çıktığı Galatasaray 
karşısında hezimeti yaşaya-
rak mücadeleden 3-0 mağlup 
ayrıldı. Kayıp serisine devam 
eden kırmızı beyazlı ekip, geride 
kalan 9 haftada 8 puan toplayarak 
14’üncü sırada yer aldı. Alex bu 
sezon Antalyaspor’un başında 
Galatasaray maçıyla birlikte 9. 
karşılaşmasına çıktı. Son 3 maçı-
nı kazanamayan Akdeniz ekibinin 
toplam 4 yenilgisi bulunuyor. 
Antalyaspor 2 maçtan da beraber-
likle ayrıldı.

SEREMONİ GÜNDEM OLDU
Antalyaspor’un Galatasaray 
mücadelesinde oyundan çok se-
remonide yaşananlar akılda kaldı. 

Antalyasporlu ve Galatasaraylı 
oyuncuların maç öncesi çıktığı 
seremonide sarı kırmızılıların 
yıldızı MauroIcardi, 15 çocukla 
sahaya çıktı. Ailelerin her bir 
çocuk için 15-20 bin TL arasında 
değişen ücret ödediği öne sürül-
dü.İcardi’nin 15 çocukla çekilen 
fotoğraf kareleri sosyal medyada 
gündem oldu. Birçok taraftar ise 
durumu eleştirdi. Çok sayıda kişi 
tarafından yorum yapıldı. İşte 
yapılan o yorumlardan bazıları: 
“Hayatımda böyle seremoni gör-
medim.Çocuklar bileİcardi’yita-
kım arkadaşlarından ayırmış. Bu 
büyüklük şaka mı, her futbol-
cunun önünde 1 çocuk olurken 
İcardi’nin seremoniye 15 çocukla 
çıkması.” n ERTUĞRUL GÜN

Antalya’da ilginç seremoni!
İcardi 15 çocukla sahaya çıktı!
Antalyaspor’un 3-0 kaybettiği Galatasaray mücadelesinde oyundan çok seremonide yaşananlar akılda kaldı. 
Antalyasporlu ve Galatasaraylı oyuncuların maç öncesi çıktığı seremonide sarı kırmızılıların yıldızı MauroIcardi, 
15 çocukla sahaya çıktı. Ailelerin her bir çocuk için 15-20 bin TL arasında değişen ücret ödediği öne sürüldü. 

ANTALYA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Muhittin Böcek, 
bu yıl üçüncüsü düzenlenen 
Kaş Belediyesi Yağlı Pehlivan 
Güreşlerini izledi. Kaş Kınık 
stadyumunda gerçekleştirilen 
güreşlere halkın ilgisi yo-
ğun oldu. Başkan Böcek, 57 
başpehlivan olmak üzere 800’e 
yakın güreşçinin mücadelesini 
büyük bir heyecanla izledi. 
Vatandaşların yoğun ilgisiyle 
karşılaşan Başkan Böcek tüm 
güreşçilere başarılar diledi. 

BALABAN BAŞPEHLİVAN
Finalde Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Spor Kulübü güreş-
çisi İsmail Balaban 
ile Orhan Okulu karşılaştı. 
Çekişmeli geçen mücadelenin 
ardından İsmail Balaban, Kaş 

Belediyesi 3. Yağlı Güreşleri 
başpehlivanlığını kazandı. 
Üçüncülük kürsüsünü ise 
Ali Yanatma ve Enes Doğan 
paylaştı. Güreşlerin ağası 1 
milyon 607 bin lira ile Arif 
Ardıç oldu.

BALABAN OĞLUMU 
KUTLUYORUM
Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, 3. 
Kaş Yağlı Pehlivan Güreşle-
ri Başpehlivanı olan İsmail 
Balabanı kutlayarak, “İsmail 
Balaban oğlumu kutluyorum. 
Tüm boylarda kıran kırana 
güreş tutan pehlivanlarımızı 
tebrik ediyor, hepsini gözlerin-
den öpüyorum” dedi.
n BÜLTEN/ABB

Kaş’ın başpehlivanı
İsmail Balaban oldu

Kepez Belediyespor Kulübü 
Voleybol Takımı, salonunda 
oynadığı Sena Megaspor karşı-
laşmasını 5’inci sette kazandı.
Kepez Belediyespor Kulübü 
2’inci Lig Kadın Voleybol Takımı, 
Sena Megaspor karşılaşmasını 
3-2 kazandı. 
Turgut Özal Spor Salonu’n-
da oynanan maçta rahatlıkla 
kazanacağına inanan takım, üst 
üste gelen bireysel hatalarla 
zaferi 5’inci sete taşıdı. Kepez’in 
coşkulu seyirci desteğiyle oyna-
nan maçın setleri 25-23, 22-25, 

25-18, 10-25 ve 15-11 skorlarla 
tamamlandı. Alınacak 2 puanı 
riske eden öğrencilerini saha 
kenarından sürekli uyaran antre-
nör Koray Turgut, konsantrasyon 
eksikliği gördüğü sporcularını 
hemen değiştirdi. Son sayı ile 
yüzü gülen takımı parkede ilk 
tebrik eden Kepez Belediyesi 
Meclis Üyesi Barış Şenyurt ile 
salon amiri Nihat Kavşut oldu. 
Zafer fotoğrafı çektiren takım, 
27 Ekim’de Marmaris Belediye 
deplasmanına gidecek. 
n BÜLTEN/KEPEZSPOR 

EVLERİNDE YENDİLER

KEPEZ’IN kadın hentbol-
cuları, Kastamonu Dinamik 
Spor maçını 32-24 kazanınca 
play-off’lara kalma iddiasını 
sürdürdü.Kepez Belediyespor 
Kulübü 1’inci Lig Kadın 
Voleybol Takımı, Kastamonu 
Dinamik Spor maçını 32-24 
kazandı. İlk yarısı 15-14 bitiren 
takım, 4 maçında 2 galibiyet 
elde etti. Yaş ortalaması 14-15 
olan takım, ilk kez katıldıkları 
üst ligde gösterdikleri başarı ile 
dikkat çekti. 

Transfer yapmadan altyapıdan 
yetiştirdiği sporcuları ile bu de-
neyimi yaşadıklarını hatırlatan 
antrenör Sertan Sarpaş, “Yaz 
tatilinde sıkı çalışarak bu lige 
hazırlandık. Süper Lig’e yük-
selmede play-off’lara kalma 
şansımız sürüyor. Her maçta 
takımımızı destekleyen velile-
rimize ayrıca teşekkürler” dedi. 
Takım 2 Kazım’da Eskişehir 
Odunpazarı Spor Kulübü ile 
5’inci maçına çıkacak. 
n BÜLTEN/KEPEZSPOR 

ŞANSLARI SÜRÜYOR

TÜRKIYE Bocce Bowling 
Dart Federasyonu (TBBDF) ta-
rafından Kemer Bahri Tanrıku-
lu Spor Salonunda yapılan tur-
nuvaya 20 ülkeden 60 sporcu 
katıldı. Kadınlar ve erkeklerde 
Raffa ve Volo disiplinlerinde 
yapılan müsabakalarda dere-
ceye giren sporculara ödülleri 
verildi. Ödül törenine, Kemer 

Belediye Başkan Yardımcısı 
Mehmet Derya Baytekin, Ke-
mer İlçe Gençlik ve Spor Mü-
dürü İlkay Kaya, Uluslararası 
Bocce Konfederasyonu (CBI) 
Başkanı ve Bayburt Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Mutlu 
Türkmen, TBBDF yetkilileri 
ve sporcular katıldı. Sporcula-
rın ödüllerini, Kemer Belediye 
Başkan Yardımcısı Baytekin ve 
protokol üyeleri verdi.  Başkan 
Yardımcısı Baytekin, turnuvada 
ödül alan tüm sporcuları tebrik 
ettiğini söyledi. 
n MURAT ŞENTÜRK

BOCCE 
HEYECANI
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Muratpaşa Belediyesi’nin bu 
yıl 18 ülkeden 23 şehrin 
katılımıyla gerçekleştirdiği 

Kaleiçi OldTown Festivali’nin me-
rakla beklenen kortej geçişi yapıldı. 
Kortej, Kaleiçi surlarının üzerinden 
14 metre yüksekliğiyle 2. yüzyıl-
dan bugüne ayakta kalan Hıdırlık 
Kulesi’nin de bulunduğu miradorda 
toplandı. Belediye Başkanı Ümit 
Uysal’ın, eşi Ümran Uysal’la katıl-
dığı kortej, Hesapçı Sokak’tan An-
talya’nın yaşayan antik kentine giriş 
yaptı.Festival bandosunun hareketli 

şarkılarına Kaleiçi, tüm misafirle-
riyle eşlik ederken, tahtabacaklar, 
ateş sihirbazları ve büyük kafala-
rıyla festival maskotları Kaleiçi’nin 
sokaklarında rengarenk görüntülere 
sahne oldu. Kortej, Kaleiçi’nin en 
görkemli yapılarından tarihi Hadri-
an Kapısı’ndan Atatürk Caddesi’ne 
ulaştı ve Cumhuriyet Meydanı’nda 
sona erdi.
ÖZGÜRCE YAŞAMAYI SEVİYORUZ 
Festival coşkusu, Kaleiçi’nin 
sokaklarından Cumhuriyet Meyda-
nı’na, Madrigal ve Feridun Düzağaç 

konserleriyle taşınırken, Başkan 
Uysal burada yaptığı konuşmada, 
“Bu coğrafya bir barış coğrafyası. 
Bu coğrafya bir kardeşlik coğraf-
yası. Bu coğrafya bir dayanışma 
coğrafyası” ifadelerine yer verdi. 
Aslında Türkiye’nin de böyle oldu-
ğunu belirten Başkan Uysal, şöyle 
devam etti:“Biz Türkiye’mizi çok 
seviyoruz. Doğru mu? Antalya’mızı 
çok seviyoruz. Doğru mu? Özgürce 
yaşamayı çok seviyoruz. Geleceğe 
güvenle bakmak istiyoruz. Adalete 
yeniden güvenmek istiyoruz. Or-

ganize olmuş, kalkınan bir Türkiye 
istiyoruz. Bütün dünya halklarıyla, 
dünya milletleriyle kaynaşmış, ‘ka-
zan kazan’ ilkesine göre dostluğu, 
kardeşliği, barışı doyasıya yaşayan 
bir ülke olmak istiyoruz. Evet, genç 
kardeşlerim, geleceğimize kendimiz 
sahip çıkacağız.”Başkan Uysal’ın 
konuşmasının ardından, festivale 
katılan şehirler, ülke ve Türk bay-
raklarıyla Cumhuriyet Meydanı’nı 
dolduran Antalyalıları selamladı.
n BÜLTEN/MURATPAŞA 
BELEDİYESİ

TARİHİ KALEİÇİ’NDE
BÜYÜLEYİCİ KORTEJ
Muratpaşa Belediyesi’nin düzenlediği Kaleiçi OldTown Festivali’nin geleneksel korteji, yaşa-
yan antik kentin sokaklarında rengarenk görüntülere sahne oldu. Festival bandosunun hare-
ketli şarkılarına turistlerde eşlik ederken, tahta bacaklar ve ateş sihirbazları büyük ilgi gördü.

MURATPAŞA Belediyesi, 
Kaleiçi OldTown Festivali 
kapsamında konuk belediye 
heyetleriyle göç ve kültürlera-
rası uyum’ başlıklı bir forum 
düzenledi. Türkan Şoray Kül-
tür Merkezi’nde düzenlenen 
forumda festivale katılan 18 
ülkeden 23 şehrinin heyetleri 
kendi ülkelerindeki göç poli-
tikalarına ilişkin sunumlarını 
gerçekleştirdi. Başkan Uysal, 
konuşmasında dünyada çok 
geniş çaplı bir göç hareketinin 

yaşandığını ifade etti. Uysal, 
“Bu kültürel uyum artık kent-
lerin sosyal dokusunu, günlük 
hayatını sürdürebilmesi için 
hoşgörünün, entegrasyonun 
çok çok önemli hale geldi-
ği bir dünya üretiyor” dedi. 
İnsanların bugünün dünyasın-
da farklı kültürlerle entegre 
şekilde yaşamak zorunda 
olduklarını dile getiren Başkan 
Uysal, bunun kültür, sanat ve 
barış ortamı içerisinde ve po-
zitif duygularla gerçekleşmesi 

gerektiğinin altını çizdi. 
BİR ARADA YAŞAMAK İÇİN 
Başkan Uysal farklı kültürlerle 
entegre olamayan kentlerin 
yaşayacağı sorunlar hakkında 
şunları söyledi:“Farklı kültür-
lerin hoşgörü içinde bir arada 
yaşayamadığı çatışmalarla 
dolu kentler kültürel varlıkla-
rını da yeterli özenle, yeterli 
dikkatle koruyamazlar. Günlük 
yaşamın kalitesi, barışı, niteli-
ği farklı kültürlerin birbiriyle 
entegrasyonunun sağlanıp 
sağlanamaması doğrudan 
kentlerin ve ülkelerin kültürel 
yaşamını etkiler. Çatışmaların 
aşılabildiği, barışçı, insanların 
birbirine gülümsediği kültür-
lerin hepsinin yan yana ken-
disini ifade edebildiği ve kay-
naşabildiği bir dünyada, bir 
kentte yaşamak çok kıymet-
li.”Forum sonunda festivale 
katılan heyetler, göç yönetimi 
ve kültürel mirasın korunması 
için sürdürülebilir stratejiler 
geliştirmek amacıyla şehirler 

ve kurumlar ve uluslararası 
kuruluşlarla çalışmayı taahhüt 
eden deklarasyonu imzaladı. 
Forumda ayrıca Muratpaşa 
Belediyesi ve Romanya Sibiu 
Belediyesi’yle kardeş kent 
anlaşması da imzalandı.  
n MEHMET DOĞAN 

Uysal: Dünyanın geleceği hoşgörü
Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, 9. Kaleiçi OldTown Festivali’nde düzenlenen ‘göç ve 
kültürlerarası uyum’ başlıklı forumdadünyada çok geniş çaplı bir göç hareketinin yaşandığını 
belirterek, “Bu hoşgörünün, entegrasyonun çok çok önemli hale geldiği bir dünya üretiyor” dedi.

MURATPAŞA Belediyesi’nin 
bu yıl 9’uncusunu düzenlediği 
Uluslararası Kaleiçi OldTown 
Festivali’yle tarihi kent mer-
kezinin sokakları, meydanları 
kültür ve sanatla buluştu. Mu-
ratpaşa Belediyesi’nin bu yıl 18 
ülkeden 23 şehrin katılımıyla 
9’uncusunu düzenlendiği Ka-
leiçi Old Town Festivali, devam 
ediyor. Pazar günü sona erecek 
festivalde konserler, dinletiler, 
dans gösterileri, resim ve hey-
kel sergileri, söyleşiler ve sa-
nat atölyeleri gibi çeşitli renkli 
etkinlikler yer aldı.Kaleiçi’nin 
dar sokaklarını, meydanlarını 
kültür ve sanatla buluşturan 
festivalde Koç Üniversitesi 
Suna & İnan Kıraç Akdeniz 
Medeniyetleri Araştırma Mer-
kezi’nde (AKMED)düzenlene-
nEmre Karakaş’ın boncuklarla 
tuallere işlediği bu eserlerden 
oluşan ‘Sabır Sanatı’isimli 
sergisi dikkat çeken çalışma-
lar arasında yer aldı. İran ve 
Komşu Ülkeler Dostluk Derneği 
tarafından Hesapçı Sokak’ta 

düzenlenen çocuklarla resim 
atölyesi festivalin büyük ilgi 
gören etkinlikleri arasında yer 
alırken Rabia Tokat’ın seramik 
eserleri de gün boyu ziyaretçi 
akınına uğradı. 
ANLAMLI ETKİNLİKLER 
Ayrıca ebru atölyesi, büyük 
ilgi gördü. Zihinsel Yetersiz 
Çocukları Yetiştirme ve Koru-
ma Vakfı (ZİÇEV) tarafından 
düzenlenen atölyede, katılım-
cılara toprak boyalar, at kılı ve 
gül dalı fırçalarıyla ebru yapma 
teknikleri anlatıldı. Katılım-
cılar, geleneksel Türk ebrusu 
yapma deneyimi yaşayarak 
yaptıkları ebruları festival 
hatırası olarak aldılar.Festiva-
lin bir başka ilgi çekici etkinliği 
de tarihi Hadrian Kapısı’nda 
sergilenen su kabakları oldu. 
Sanatçıların su kabaklarını 
süsleme, delme, inceltme, kes-
me ve yakma gibi işlemlerle 
sanata dönüştürdüğü çalışma-
lar sergilendi. 
n MURAT ŞENTÜRK 

Kaleiçi sokakları 
sanatla renklendi


